Rua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125 \ Caixa Postai 80-CEP 18130-970 | São.Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqiie.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n" 1102/2016 Sen«if»d£ Proiouioe^^iAo,'

WtOTOa)!.0 M

^taoaemtwa / - o
16.São Roque, 17 de agosto de 2C
A* fundortá"- Af-e.

Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons
ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar a colocação de 03 (três) postes com bicos de luz na Travessa que
fica ao lado do Ginásio de Esportes do Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos
moradores que procuraram este Vereador, pois a falta de iluminação aumenta os
riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros, protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR17/08/2016 • 15:17:36 04516/2016
/vtc